
Wijziging van het Verlofreglement

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN GRONINGEN:

 

Gelet op de Algemene wet bestuursrecht, de Gemeentewet, de Ambtenarenwet;

BESLUIT:

 

tot het vaststellen van het wijzigingsbesluit van het Verlofreglement.

Artikel 1
In artikel 1 wordt 158,4 uren vervangen door 144 uren.

Artikel 2
Deze wijziging in het Verlofreglement treedt in werking op 1 januari 2017.

 

Gedaan te Groningen in de collegevergadering van 29 november 2016.

De burgemeester,

Peter den Oudsten.

De secretaris,

Peter  Teesink.

Nr. 1485

GEMEENTEBLAD 3 januari

2017

Officiële uitgave van gemeente Groningen.

Gemeenteblad 2017 nr. 1485 3 januari 20171


